Con fundamento en el artículo 44-C, inciso (i)del reglamento de la ley de contratación del estado,
por el presente se solicita el aseguramiento de la calidad y el correspondiente visto bueno de
(contrato), específicamente del contratu S|T-CO-375-2O24, por el monto de CUARENTA Y

SEIS MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS LEMPIRAS CON 7/1OO (1.

46,085,672.77).

Se acompaña los documentos de respaldo, básicos para la certificación solicitada:

1. Formulario FCPC - 17

2. Formulario FCPC - 18

3. Publicación ONCAE

4. Acta de recepción.

5. Adjudicación

6. Copia de Contrato

7. Copia de Orden de inicio

B.